
РАСПОРЕД 
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВТОР ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

учебна 2024/25 година 
 
 
 
I група - 15.01.2025 - 8:15 ч. 

Анѓелеска Анастасија 1438   

Аницин Ања 1454   

Диневска Андреа 1406   

Колевска Елеонора 1457   

Митриќеска Елена 1439   

Митриќески Кирил 1437   

Сали Барда 1459   

    

    

    

    
    
 
 
II група - 15.01.2025 - 9:15 ч. 

Адеми  Елхан 1458   

Алексовска Кристина 1425   

Антеска Надица 1462   

Атанасова Глорија 1451   

Атанасова Ивана 1449   

Аџиевска  Сара 1423   

Богоевска Мартина 1431   

Василеска Ема 1466   

Ѓорѓиева Калина 1474   

    

    
    
 
 

III група - 15.01.2025 - 10:15 ч. 

Вугерт Лука 1469   

Георгиевска Анастасија 1471   

Головски Давид 1432   

Гошева Александра 1394   

Димковска Александра 1424   

Димковска Михаела 1395   

Донеска Сара 1422   

Драгановски Марко 1465   

Маневска Моника 1472   

    

    
    
 
 
IV група - 15.01.2025 - 11:15 ч. 

Ѓеорѓиева Бојана 1384   

Ѓошев Петар 1433   

Здравевска Михаела 1464   

Јовановска Глорија 1440   

Јованоска  Елена 1411   

Кабранова Марија 1398   

Кабранова Миа 1418   

Калиникова Јана 1385   

Карова Верица 1387   

    

    
    
 
 

V група - 15.01.2025 - 12:15 ч. 

Кузмановска Јована 1420   

Лазареска Симона 1428   

Лозаноска Анастасија 1409   

Милчовска Ивона 1390   

Митева Сара 1477   

Митевска  Наталија 1383   

Митовска Бојана 1447   

Мицевска Ивона 1407   

Вилану Вероника  1403   

    

    
 
 
 
VI група - 15.01.2025 - 13:15 ч. 

Младеновска Ангела 1392   

Наумоска Тамара 1410   

Николова Сара 1444   

Паковска Михаела 1399   

Панова Елена 1413   

Панчевска Сања 1448   

Паункоска Јана 1389   

Пецева Емилија 1443   

    

    

    
    
 
 

VII група - 15.01.2025 - 14:15 ч. 

Прошевска Ивона 1467   

Славковиќ Марија 1396   

Столеска Стефанија 1441   

Толеска Елена 1386   

Трајковска Викторија 1313   

Трајковска Ивона 1436   

Чапанова Розета 1402   

Шуманска Марија 1391   

Шаќири Елвира 1408   

    

    
    
 
 
 
 
 
 

 
Студентите задолжително да се придржуваат кон наведениот распоред. 
 

од предметниот наставник 
 


